
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 2 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

Dynamický nákupní systém: 
Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního 
zdravotnického materiálu 

Název veřejné zakázky: Dodávky injekčních stříkaček a jehel 

Zadávací řízení: Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému 

Evidenční číslo: DNS-2024-SZM-1 

 

 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce: Ing. Alexander Filip 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Web: www.nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Fax:  567 301 212 

 

  

mailto:sekretariat@nemji.cz
http://www.nemji.cz/


 

2 
 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, odpovídá na obdržený dotaz k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou 

veřejnou zakázku. Informace budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele 

na stejném místě jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 (K ČÁSTI 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY): 

Ze zadávací dokumentace, konkrétně z Přílohy č. 1 – Technická specifikace na vyplývá, že v části 2, 

zadavatel požaduje nabídku na stříkačky o objemu 10ml, 20ml, 50ml a stíněné stříkačky o objemu 50ml. 

Mohl by zadavatel tuto část ještě rozdělit na 3 části (např. část 2.1: 10ml a 20ml; část 2.2: 50ml; část 

2.3: 50ml stíněná?), na které by mohli účastníci podávat i samostatné nabídky? Zadavatel by tak rozšířil 

možný počet účastníků a mohl by získat výhodnější nabídky. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požadavku nevyhoví.  

Zadavatel je toho názoru, že z hlediska charakteru předmětu plnění není vhodné rozdělit část 2 veřejné 

zakázky na další samostatné části. Provedl průzkum trhu, při kterém si ověřil okruh možných 

dodavatelů a stanovil předmět plnění jednotlivých částí veřejné zakázky s ohledem na principy 3E 

(efektivnost, účelnost, hospodárnost). 

 

 

Vzhledem k povaze otázek, odpovědí a změn se lhůta pro podávání nabídek nemění. 

 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

        Ing. Veronika Pysková   
administrátor veřejných zakázek 

   Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 


		2024-07-19T13:43:13+0200
	Ing. Veronika Pysková




